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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L02017001Q

2. Data e Regjistrimit 17/08/2010
3. Emri i Subjektit WAT 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/08/2010
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/08/2010

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga EGNATIA, Zona kadastrale 
2105, Nr pasurie 1156/37 
63.542.271,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetimi me shumice dhe pakice i materialeve  hidraulike, 

Rubineteri te te gjitha llojeve, hidrosanitare, ndertimi, 
elektrike, elektronike, materiale te ndryshme izolimi, profile 
te ndryshme matalike, materiale amablazhi dhe kimikate. Te 
kryej montimin apo instalimin e tyre. Te kryej sherbimin e 
transportit te mallrave e sherbimeve per vete dhe per te tretet.
Vladimir Çelaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/08/2020                Deri: 14/08/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VladimirÇelaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 63.542.271,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE MERCEDES BENZ SPRINTER 
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313 CDI I BARDHE me targe AA 597 OK Tirane Tirane  
TIRANE Furgon tip Ford me targë TR 0633 G Durres 
Durres  DURRES Lagjja 14, ish Keneta Durres, Zona 
Kadastrale 8515 , Nr.Pasurie 1/117 Tirane Tirane  TIRANE 
Njesia Bashkiake nr.11, Kryqezimi Sheshit Shqiponja, 
Unaza e Re, Godine 2 kateshe nr.1, kati 1 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: WAT 2010
E-Mail: info@wat2010.al  
Telefon: 0672085936  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-431373-08-10

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/10/2010 Numri i ceshtjes: CN-450127-10-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Furgon tip Ford me targë TR 0633 G;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-461438-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 8 , Godine 1 kateshe perballe Aurora Group;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-543058-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 02-04-2011, per shtimin e objektit 
te veprimtarise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FD49FCB-E513-481D-8C12-311812EE033B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF8C95FB-2A6A-4583-88C3-B24C45527EF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40356E0F-D3DD-4520-91B2-D5E685077232
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA80C237-BB3C-4FCB-BCE6-5A08B83EE38B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594D29F4-29F2-418F-AF44-6A336DED1FE8
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Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice dhe pakice i:materiale 
ndertimi,hidraulike,elektrike,elektronike,çimento,hekur,rubineteri te te gjitha 
llojeve,hidrosanitare,materiale te ndryshme izolimi,tubacione plastike,celiku,bakri,alumini 
si dhe rekorderite e tyre,profile te ndryshme metalike,materiale ambalazhi,kimikate dhe 
cdo lloj materiale te ndryshme pakufizim.")          u be            ("Tregetimi me shumice 
dhe pakice i:materiale 
ndertimi,hidraulike,elektrike,elektronike,çimento,hekur,rubineteri te te gjitha 
llojeve,hidrosanitare,materiale te ndryshme izolimi,tubacione 
plastike,celiku,bakri,alumini si dhe rekorderite e tyre,profile te ndryshme 
metalike,materiale ambalazhi,kimikate dhe cdo lloj materiale te ndryshme 
pakufizim.Te kryej sherbimin e transportit te mallrave e sherbimeve per vete dhe per 
te tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-797912-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, per hapjen e nje 
adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i Madh, 
Rruga Teodor Muzaka, Fier, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-171045-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.07.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise,  ku eshte vendosur caktimi i ekspertit kontabel znj.Valbona 
Merko per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit date12.08.2013 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 05.08.2013.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "4.850.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "48.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("4.850.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FAD4B4-5DED-4A1B-BB28-14D596DB643E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594CCF2E-1E96-494F-8B77-7584926B54DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39B6F854-A0DE-4269-A5D1-830135C804D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A29BE674-8471-4D22-8C65-B0A49ED86215
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66EED4BA-75B0-4255-B613-CD9B3435A76D
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549561-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-557590-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 20.06.2014 ku eshte vendosur: -Zmadhimi i kapitalit. -Emerimi i Valbona 
Merko, Eksperte Kontabel e Regjistruar me Nr.License 137, per hartimin e raportit per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Miratimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
ushtrimor qe perfundon me 31 Dhjetor 2013. Depozitimi i Raportit per zmadhimin e 
kapitalit, date 23.06.2014.Depozitimi i vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise, date 24.06.2014 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te ekspertes per 
zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "4.850.000,00"          u be            "7.731.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "7.731,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "48.500,00"          u be            "1.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("4.850.000,00")            u be              ("7.731.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("7.731,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-796792-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit per vitin 2011

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963DEBC8-A191-464E-980D-DC1D9586FFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=963DEBC8-A191-464E-980D-DC1D9586FFAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EA16D7F-6949-41B6-BB74-F10E24A6D70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3AF2CE-E803-461B-AECA-06B675ED2014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD697601-5A77-42AE-B933-8FB408EDAC0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCDBD110-F791-44AA-A62D-A2428EBC0A65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2757FE7C-43B2-41F3-B7FA-C5783A2399FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DDF8261-B5DF-4452-9F7F-C714CD6564E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C4B657-AACA-4BD2-A4D6-63F4B9E9FE31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EF899B-BD6C-4683-BD6E-86EF51A18D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EF899B-BD6C-4683-BD6E-86EF51A18D16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFDFCBD2-5054-4816-9926-A04B4C9B9C3F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDDD0BF1-BA44-4E68-8799-C4951917B8A9
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-827558-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.01.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Godina 1 Kateshe perballe Aurora 
Group,  Nr.Pasurie 1168/13, Zona Kadastrale 2105;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Unaza 
e re,Godine 2 kateshe prane kryqezimit te Doganes,Kati 1.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-844418-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i bilancit vjetor 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-848635-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem te shoqerise, date 
04.02.2015, ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Nish Tulla, Tek Mbikalimi i Shkozetit, Ish Serat;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6683357-9AE8-4972-84A9-3122C34E1E04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0670E760-E9B6-4907-896B-A9FE32D88381
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31C410C1-3866-4837-9D69-B129659764C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF88051-DD9D-4B63-9D7A-C5E712FDDEFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36341DF4-89CF-41A4-9C6B-EF2BFF1D6F5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28B8CB7-CD06-4273-8F50-AB773AF23DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C28B8CB7-CD06-4273-8F50-AB773AF23DBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93117CD6-0845-40EA-9424-B5F6CAB7A4CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C33C131-D039-4F49-976D-F10C38DADB34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A725194-8A32-4EA9-937A-7A2854EE62F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8865386-C3DE-4C12-AE85-CBEA41AADF14
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-865678-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 12.2.2015 ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr 11, Kryqezimi i Doganes, Godine 2 kateshe nr 1 kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-934717-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 12.03.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Hapja e adreses dytesore.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Iveco, me targe AA 896 LH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147560-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve, datë 
15.06.2015 ku është vendosur: Emërimi i ekspertit për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi i 
Raportit të ekspertit datë 22.06.2015. Depozitimi i vendimit të asambles së ortakëve datë 
24.06.2015, ku është vendosur: Miratimi i raportit të ekspertit dhe rritja e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "7.731.000,00"          u be            "12.244.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "7.731,00"          u be            "12.244,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.731.000,00")            u be              ("12.244.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("7.731,00")            u be              ("12.244,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=991F92DC-A9BB-4EC2-8D01-BE6F1140CDF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3590BFDF-6EAD-4955-BC88-C0248F5FE632
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F57D27C-306B-4358-A18C-1B07CC569BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F57D27C-306B-4358-A18C-1B07CC569BD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC3921E-4646-46FC-853E-296DEBC044E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041B05D1-CF31-45C7-B4E4-46CC212F8946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86E07B0C-3EFE-4596-B0BA-D8F00F93B1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2305F39E-56CF-4952-A783-E950FDBAEABA
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-150704-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-152700-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-381544-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
28.10.2015 ku eshte vendosur:Te zgjase afatin e emerimit te administratorit te shoqerise 
nga data 16.08.2015 deri me date 16.08.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Çelaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/08/2010")            u be              ("16/08/2015")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Çelaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2015")            u be              ("16/08/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56C2D74-FB15-4087-859B-3C360C6CB492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5840394D-6DA5-466F-88AA-5ED390D5EF8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9874C034-6E20-4C71-95F8-941137C13D65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90166B40-F766-4F84-80CA-D2A359D0A50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90166B40-F766-4F84-80CA-D2A359D0A50C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73267BA7-05CA-4868-9B27-27C4B7C244BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EE9EAC4-86C3-4FFA-86D4-8FF23ECB79B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5A2C062-DE7C-4192-891F-192CB932E1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB4ADA6D-AB62-497C-A7D6-240B622761D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A1F36C-090C-4AFC-9F90-D6200F0B588F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=650D948F-3031-4A56-AD6D-DF598DA2B5CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=483EC782-5F42-4D6C-A0B1-E4900F8CD701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF5C5D8E-276B-4933-86DD-FF0384DDC9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D1EFFB-3CA5-4938-9E6B-E050BC981E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5D1EFFB-3CA5-4938-9E6B-E050BC981E1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92C9C6E0-3D2B-4EB1-A11D-E84E43F35105
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05/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-482584-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.12.2015, te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur: Mbyllja e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Fier;         FIER;         Fier;         ;         FIER;         Sheq i Madh, 
Rruga Teodor Muzaka, Fier, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-719954-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.05.2016 ku 
eshte vendosur: Mbyllja enje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane -Durres, Km 8 , Godine 1 kateshe perballe Aurora Group;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-770656-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849705-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA44F5A7-DCFB-4608-B7B1-B1076EF992A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA44F5A7-DCFB-4608-B7B1-B1076EF992A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94B2B6E4-8BC1-43E3-8EAC-C7907074FCD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E7198E-6754-4EA4-BB8B-855848E7733D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12F405B0-EF23-4337-8E58-949CCC1D904E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA23BF54-6580-451E-8B22-C04804DB84D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA23BF54-6580-451E-8B22-C04804DB84D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A137371-B71C-4D01-89C2-4EE532056B3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56BD4A79-DFF0-42FA-891E-6D8113E21CE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED590A53-985E-4DE3-A8D4-83D9BA25E295
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42676C2-16E6-4C6B-A90D-A45C3FEBD8F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE5ECEDA-82B8-4EDC-8A07-C899F5CD09F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A9B9AF-0571-4749-8B6B-EFA545C0DE01


9

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-856278-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 29.06.2016 ku eshte vendosur:1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2015. 2- Miratimi i emerimit te Znj. Valbona Merko  si Eksperte Kontabel per zmadhimin 
e kapitalit. Depozitimi i vendimit date:22.07.2016 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te 
Ekspertit Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel Znj. Valbona Merko  date: 
21.07.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "12.244.000,00"          u be            "19.160.891,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "12.244,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "19.160.891,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.244.000,00")            u be              ("19.160.891,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("12.244,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-210912-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 24.03.2017, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 14, ish Keneta Durres, Zona Kadastrale 8515 , Nr.Pasurie 1/117;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Rruga Nish Tulla, Tek Mbikalimi i Shkozetit, Ish Serat;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24B85CCA-2AD0-4BF3-ACB7-28F1CB2A88E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE756FFF-DD8F-4C36-B51A-2E5E3317E705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=425A841F-E54D-43B5-9B48-439FFCCF0DDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB85D40-2595-489C-B7CD-BA67E090EB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBB85D40-2595-489C-B7CD-BA67E090EB38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCC86E5F-C3F0-4027-B7EE-BCF74DB6F6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6E42747-CE24-499E-ACCC-F4A4D211EFF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D08A9BE0-39AB-4DF9-AFD5-FA1446287516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54A02F3C-FEE7-4292-9438-34D7E6CE6B46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC70493-198A-4309-AFA0-5A2D7F60125F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4C9494-3352-4AC8-9DDD-B158AB436152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4C9494-3352-4AC8-9DDD-B158AB436152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40528B96-F0B2-4034-B250-D1D53C668DA4
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-386907-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit, date 29.06.2017, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Valbona Merko me license Nr.137, date 28.01.2005 per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit, date 17.07.2017 per miratimin e 
Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 16.07.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "19.160.891,00"          u be            "27.521.216,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "19.160.891,00"          u be            "27.521.216,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("19.160.891,00")            u be              ("27.521.216,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-387969-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

24/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-572807-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
22.11.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9413F4D8-BDBB-44E6-A05D-1C4845343E34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39118C9E-BC58-4533-A1C8-2349A64CB25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39118C9E-BC58-4533-A1C8-2349A64CB25A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B9401B-6D09-4A63-8144-79F7FEE584B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F875385E-21CA-4C4F-981C-D3F98315A17D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0431D6-6929-4C2E-B13C-494034B1636E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1440537-ACEE-41C7-8D1B-8EC3451164FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722B0478-A881-4759-B90E-E71C9653484A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE353F7F-2A37-4380-A794-F0A382E3A4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE353F7F-2A37-4380-A794-F0A382E3A4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55D5A608-EC92-4425-A51F-2841E16D177A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11979292-8C43-4DE7-BCA9-57F5A47A66E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C50E171-1E5A-4C54-A074-67F3EEE12201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AD8046F-5E7F-4FCE-A906-6A097254ED5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23A2992-2447-4BCB-B3C8-6E5760574578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23A2992-2447-4BCB-B3C8-6E5760574578
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C0D1EE4-EFA8-4CB7-914E-74BD0F690BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0059ADC9-4D3E-472E-9EB6-7A20723D91EE
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Iveco, me targe AA 896 LH;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

11/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-586027-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit te ortaku te vetem date 07.12.2017 per 
ndryshimin e objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregetimi me shumice dhe pakice i:materiale 
ndertimi,hidraulike,elektrike,elektronike,çimento,hekur,rubineteri te te gjitha 
llojeve,hidrosanitare,materiale te ndryshme izolimi,tubacione plastike,celiku,bakri,alumini 
si dhe rekorderite e tyre,profile te ndryshme metalike,materiale ambalazhi,kimikate dhe 
cdo lloj materiale te ndryshme pakufizim.Te kryej sherbimin e transportit te mallrave e 
sherbimeve per vete dhe per te tretet.")          u be            ("Tregetimi me shumice dhe 
pakice i materialeve  hidraulike, Rubineteri te te gjitha llojeve, hidrosanitare, 
ndertimi, elektrike, elektronike, materiale te ndryshme izolimi, profile te ndryshme 
matalike, materiale amablazhi dhe kimikate. Te kryej montimin apo instalimin e 
tyre. Te kryej sherbimin e transportit te mallrave e sherbimeve per vete dhe per te 
tretet.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610741-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 21.12.2017, per te 
hapur adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
MERCEDES BENZ SPRINTER 313 CDI I BARDHE me targe AA 597 OK;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458FB8E9-7E37-49E4-A5D2-5E425123C0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458FB8E9-7E37-49E4-A5D2-5E425123C0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4380694D-04EA-491F-8805-D4EB9CD9395B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=790B8AD1-D1B9-46F2-A804-FA88042AC021
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E12AAB7-D027-47BB-9165-0345558F5297
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A626380-1D8E-4F34-87BC-6ECD96C66E7E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C582B99D-B97A-47A0-B1F7-F074D533B076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C582B99D-B97A-47A0-B1F7-F074D533B076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42C4AEB3-0FE3-4E43-B98D-16662B8C4A76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491FEFFA-DFA5-400C-9BB4-5BDCFB69234C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A737FE98-A262-4EF5-B687-7A1BFBDBFDA2
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paguar)

29/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-839166-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci financiar 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-861992-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 29.06.2018, ku vendosi 
: Emërimin e Ekspertit Kontabel për hartimin e raportit të zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Vendimit te Asamblese dt. 05.07.2018, ku vendosi : Miratimin e raportit  te Ekspertit 
Kontabel për zmadhimin kapitalit. Depozitimi raportit te zmadhimit kapitalit dt. 
04.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "27.521.216,00"          u be            "35.386.174,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "27.521.216,00"          u be            "35.386.174,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("27.521.216,00")            u be              ("35.386.174,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

09/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003390-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
08.11.2018 per hapjen e nje adrese dytesore  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@wat2010.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga EGNATIA, Zona kadastrale 2105, Nr pasurie 1156/37;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A737FE98-A262-4EF5-B687-7A1BFBDBFDA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C7CD268-04AE-4D61-837D-2363201C11E0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8160690D-CB9A-4A8B-8B6D-816B5D409226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6421AAA9-599A-40F7-9C9E-82C0019FF13E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3EAFE7-233A-4204-8F19-BD16A0B88D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3EAFE7-233A-4204-8F19-BD16A0B88D58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=972D7F56-6C45-4CC3-AB3A-DE6F799EB5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CFD5FE-272E-4181-A360-E8792CC25F0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6C9DAE4-D059-4114-AA27-EDA2F9000F7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF9BFB9F-DF0E-44EC-86E6-4207DC633C7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ECE0841-8433-48A7-B487-C40CB7AEB5D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3D99A9-181A-4F71-B168-EBB3160C5A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC3D99A9-181A-4F71-B168-EBB3160C5A6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B0B0F23-AB4C-4363-8B19-EE850B6C12B7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-007925-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkese se administratorit te shoqerise, date 
13.11.2018 per mbylljen e nje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr 11, Kryqezimi i Doganes, Godine 2 kateshe nr 1 kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-016828-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 21.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Kryqezimi Sheshit Shqiponja, Unaza e Re, Godine 2 Kateshe 
nr.1, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

11/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223674-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 10.06.2019 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.11, Kryqezimi Sheshit Shqiponja, Unaza e Re, Godine 2 Kateshe nr.1, Kati 1;         
"

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C60C50BC-D3E3-4D62-9195-0822DE03D856
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AD2C62-B1D3-40D8-A487-282EA7A26DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04AD2C62-B1D3-40D8-A487-282EA7A26DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C3755E-908D-40BB-931F-1DED3316D4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2C3755E-908D-40BB-931F-1DED3316D4F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0DAEE0-3904-41DD-AE78-3DA8E1BBA3C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FC26B5-6ECF-420E-8356-80EE3C73D8D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E23D7B64-D937-4664-8823-2EB2AE25AB9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CF78CC-CFB5-48E2-AC90-B274555CB1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CF78CC-CFB5-48E2-AC90-B274555CB1AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937E8499-1F68-4C4A-A99F-DD30F94248CE
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238073-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 21.06.2019 për hapjen e adresës 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.11, Kryqezimi Sheshit Shqiponja, Unaza e Re, Godine 2 kateshe 
nr.1, kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-246893-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2018.

Lista e Dokumenteve:
WAT Vendimi i Asamblese PF 2018.pdf
qkb wat Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
QKB Shenime PF 2018 WAT 2010.pdf
qkb wat Pasqyra e pozicionit financiar (4).xlsx

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-318562-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 28.08.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore dhe mbyllja e nje adrese dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga EGNATIA, Zona kadastrale 2105, Nr pasurie 1156/37;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Kashar, Autostrada Tirane-Durres, Km.8, Godina 1 Kateshe perballe Aurora 
Group,  Nr.Pasurie 1168/13, Zona Kadastrale 2105;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179E535E-172D-4DF9-A6C0-1023EA2CACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=179E535E-172D-4DF9-A6C0-1023EA2CACC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C914A7B-4FC0-4F9D-A836-978DE642E3E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8230D0-6302-476D-80F4-C446D84316F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E983F0D-3A2F-4D30-B3C1-0079274608BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E983F0D-3A2F-4D30-B3C1-0079274608BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E9F5650-270F-4861-B02B-68C7085C0C97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70CAED22-E285-4E6B-9DAD-B8436A56A95C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=602D2444-47B6-4AEE-9267-B32797BE1735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686C1046-F84E-4FAE-AD88-AC27E026B2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686C1046-F84E-4FAE-AD88-AC27E026B2CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2560AFC0-61D4-4E0B-9DC2-121D8B00E5E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=414A7AB7-D035-47F2-A8CB-7CD5AEF5AA0E
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga EGNATIA, Zona kadastrale 2105, Nr pasurie 1156/37;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-392232-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 30.09.2019 ku eshte vendosur: 1-  
Miratimi i zmadhimit te kapitalit te shoqerise nga fitimet e pashprendare te vitit ushtrimor 
2018. 2- Emerimin e Valbona Merko si Eksperte Kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Depozitimi i vendimit date:10.10.2019 ku eshte vendosur: Miratimi i Raportit te Ekspertit 
Kontabel. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel date: 04.10.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "35.386.174,00"          u be            "45.094.081,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "35.386.174,00"          u be            "45.094.081,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("35.386.174,00")            u be              ("45.094.081,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558053-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
WAT 2010 Vendimi Asamblese destinimi fitimit 2019.pdf
QKB WAT Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres 2019.xlsx
qkb WAT shenime pf 2019.pdf
WAT 2010 Raporti Auditimit PF 2019.pdf
QKB WAT Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx

18/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-576552-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
14.08.2020, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994BE821-336E-49D2-B7C8-221618F79A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=994BE821-336E-49D2-B7C8-221618F79A70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FB61EE-1217-4789-91A6-2AB4C8CD919E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94B4FD1-28C6-4B4F-A32D-5381C62712F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A94B4FD1-28C6-4B4F-A32D-5381C62712F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B24F02-CC2F-47AB-86E4-5D626AF3FE86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F336EBB-EB2E-40BE-A7A3-CF46DD6A6BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91FDF7FF-6D78-4789-B555-ED776E02BEE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4949105-750F-4EB1-834E-C00FF08EAECB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34C2EFB-A4A7-48A8-A855-DA40F223910B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A34C2EFB-A4A7-48A8-A855-DA40F223910B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F53F09D-F621-4343-9515-B8614024C790
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11162BC4-DAFD-4678-9107-577701EA700A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F3567C8-0FFE-4D87-BDB0-6F75C0E14250
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Çelaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/08/2015")            u be              ("14/08/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Çelaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/08/2020")            u be              ("14/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-628435-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "45.094.081,00"          u be            "60.038.587,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "45.094.081,00"          u be            "60.038.587,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("45.094.081,00")            u be              ("60.038.587,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756550-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2020.  

Lista e Dokumenteve:
RA WAT 2010 PF 2020.pdf
Vendimi i Asamblese pf 2020 WAT 2010 shpk.pdf
2020 WAT 2010 shpk Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas natyres (3).xlsx
2020 WAT 2010shpk Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
WAT 2010 shenimet per PF 2020.pdf

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-821810-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.10.2021, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel znj. Vera Lala, ortak angazhimi i "Venis-Audit & Finance" 
SHPK, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise, vendimit date 10.11.2021 per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5EA3DB-765D-482A-9EF1-0A1DCF3EA0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F5EA3DB-765D-482A-9EF1-0A1DCF3EA0D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CCACDD6-783B-4013-9E58-C53BCBDB449F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A5EABB1-D60D-4EE3-BA19-000D1B5C2D73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCD1DB1-CA64-45B9-87C6-46E4513EF640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BCD1DB1-CA64-45B9-87C6-46E4513EF640
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF1EDF0-5FB9-496E-B7B6-FB35013F7FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B6A552F-5006-43BA-B78B-EF0C9C624406
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BCC562B-548E-422C-ACC5-31842DE686CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBF1D73-899F-4B65-9572-6B27E9EB1C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CBF1D73-899F-4B65-9572-6B27E9EB1C40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEBD8666-D41F-46C5-81CC-C68969CCF01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0751AC24-52B7-4F3B-B93E-48E73573066C
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miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te Ekspertit Kontabel date 05.11.2021.
Vlera e Kapitalit ishte            "60.038.587,00"          u be            "63.542.271,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.038.587,00"          u be            "63.542.271,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vladimir Çelaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.038.587,00")            u be              ("63.542.271,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

Datë: 12/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16B2DA3C-8FB0-4894-A25D-0964F007CA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F7A40DA-0157-47D1-AF32-2A7C8413B3B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8094FDB5-8181-45B4-958E-4FF08DBA781C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8094FDB5-8181-45B4-958E-4FF08DBA781C

